
ПЫШМИНСКАЯ РАЙОННАЯ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

11 января 2021 г. № 01/09
 

пгт. Пышма

О составе Контрольно-ревизионной службы 
при Пышминской районной территориальной избирательной комиссии 

Руководствуясь  статьей  60  Федерального  закона  «Об  основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации»,  статьей 76 Избирательного кодекса Свердловской

области,  Пышминская районная территориальная избирательная комиссия  

р е ш и л а:

1. Утвердить следующий состав  Контрольно-ревизионной службы

при Пышминской районной территориальной избирательной комиссии:

Руководитель Контрольно-ревизионной службы 

Киселева Светлана Сергеевна

заместитель председателя Пышминской

районной территориальной избирательной

комиссии

Заместитель руководителя Контрольно-ревизионной службы

Виноградова Ирина Юрьевна

член Пышминской районной

территориальной избирательной комиссии с

правом решающего голоса

Члены Контрольно-ревизионной службы

Чистякова Евгения Александровна 

член Пышминской районной

территориальной избирательной комиссии с

правом решающего голоса

2.  Признать  утратившим  силу  решение  Пышминской  районной

территориальной избирательной комиссии от 10 января 2018 года № 18/104

«О  составе  Контрольно-ревизионной  службы  при  Пышминской  районной

территориальной избирательной комиссии».

Решение № 01-09 от 11.01.2021 О составе КРС.doc



3.  Направить  настоящее  решение  Избирательной  комиссии

Свердловской  области  и  разместить  на  сайте  Пышминской  районной

территориальной избирательной комиссии в сети Интернет.

4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на

председателя Комиссии С.И. Леонтьеву.

Председатель

Пышминской районной территориальной

избирательной комиссии С.И. Леонтьева

Секретарь

Пышминской районной территориальной

избирательной комиссии Н.В. Хвостова

Решение № 01-09 от 11.01.2021 О составе КРС.doc

2


